

御見積番号

R101 1000

2019年8月8日

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
担当者 XXXXXXXXXX様

物件名
バー開業工事

お見積総額(税抜き) **¥6,500,000 -**

消費税 **¥520,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
御取引条件 ご契約書に基づく
見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく
見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	内装工事 ①		1	式		974,450	
2	内装工事 ②		1	式		683,300	
3	内装工事 ③		1	式		1,078,260	
4	内装工事 ④		1	式		744,800	
5	内装工事 ⑤		1	式		676,890	
6	内装工事 ⑥		1	式		816,400	
7	内装工事 ⑦		1	式		1,115,500	
8	諸経費		1	式		410,400	
合 計						¥6,500,000	

備考 お支払条件・・・着工時50%・工事中間30%・工事完了後10日以内20%



見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ①							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
	【仮設工事】							
1	建物養生費		1.0	式		20,000		
2	墨出し費		1.0	式		15,000		
3	脚立足場損料		1.0	式		7,500		
4	発生残材処分費		1.0	式		85,000		
5	引き渡しクリーニング		2.0	人工	25,000	50,000		
	【床上げ工事】 H200前後							
6	パーティ		28.5	m ²	4,500	128,250		
7	捨て貼り		28.5	m ²	2,300	65,550		
8	システムネタ		28.5	m ²	1,900	54,150		
9	立ち上がり		1.0	式		25,000		
10	消耗品雑材旅費		1.0	式		20,000		
11	資材運搬搬入費		1.0	式		35,000		
	【軽鉄工事】							
12	壁面 LGS		88.0	m ²	2,300	202,400		
13	壁面 PB貼り		88.0	m ²	1,600	140,800		
14	出隅 Lコーナー材		1.0	式		25,000		
15	トイレ付近 天井 LGS (ななめ部分含む)		26.0	m ²	1,900	49,400		
16	上記天井 PB貼り		26.0	m ²	1,400	36,400		
17	開口補強		2.0	ヶ所	7,500	15,000		
	合 計					974,450		

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ③										
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)				
	【電気設備工事】										
1	吊り下げ 電気ダクトレール	吊り下げタイプ 黒	4.0	本	5,500	22,000					
2	電気温水器 24L リクシル		1.0	台		59,800					
3	分電盤改修費		1.0	台		35,000					
4	スポットライト オーデリック OS256 020BC		16.0	set	11,760	188,160	< 16,800 >				
5	ダウンライト (トイレ・天井有部分)	調光なし	4.0	set	5,800	23,200					
6	配線類		1.0	式		35,000					
7	スイッチ類		1.0	式		25,000					
8	プレート		1.0	式		10,000					
9	看板用 アーム式 スポットライト		2.0	set	36,800	73,600					
10	消耗品雑材料費 (モール等含む)		1.0	式		35,000					
11	電工労務費	外部看板工事電気含む	1.0	式		170,000					
12	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000					
	【木工造作工事】										
13	カウンター下地組		3.0	m	13,500	40,500					
14	入口枠		1.0	式		20,000					
15	スイング扉		1.0	台		56,000					
16	上記金物類		1.0	式		5,000					
17	カウンター	メラミン AI-153KM	1.0	set		115,000					
18	笠木		1.0	式		35,000					
19	副資材費		1.0	式		25,000					
20	カウンター取付設置費		1.0	式		35,000					
21	資材運搬搬入費		1.0	式		40,000					
合 計						1,078,260					

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ④									
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)			
	【トイレ工事】									
1	トイレ壁 LHGS+PB貼り		1.0	式		65,000				
2	開口補強		1.0	式		7,500				
3	トイレ建具		1.0	set		58,000				
4	三方枠		1.0	set		18,000				
5	建具吊り込み設置費		1.0	式		25,000				
6	消耗品雑材料費		1.0	式		15,000				
7	資材運搬搬入費		1.0	式		20,000				
8	トイレ洗面ボール台 (材工)		1.0	式		30,000				
9	トイレ上 収納棚設置 (材工)		1.0	式		30,000				
	【給排水設備工事】									
10	厨房内手洗器 L5		1.0	台		12,100				
11	トイレ アラウーノS (タンクレス)	白	1.0	台		129,000				
12	洗面ボール MKGA5	MKクリエーション	1.0	台		49,800				
13	支持材及び金物類		1.0	式		14,500				
14	衛生器具取付設置費		1.0	式		55,000				
15	試運転調整費		1.0	式		10,000				
16	耐衝撃用塩化ビニール管		15.0	m	460	6,900				
17	同上接手類・金物		1.0	式		10,000				
18	ゲートバルブ・逆止弁		1.0	式		9,000				
19	厨房廻り配管工事		1.0	式		35,000				
20	配管工事費		1.0	式		145,000				
合 計							744,800			

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑤						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	消耗品雑材料費		1.0	式		15,000	
2	圧力試験・調整費		1.0	式		10,000	
3	資材運搬搬入費		1.0	式		40,000	
	【換気設備工事】						
4	天井用換気扇 (客室1個・厨房内1個)		2.0	台	14,900	29,800	
5	トイレ換気扇		1.0	台		9,800	
6	機器搬入・据付費		1.0	式		35,000	
7	同上支持金物		1.0	式		6,500	
8	ミニシロッコファン (排気)		1.0	台		43,890	
9	同上吊り込み設置費		1.0	式		15,000	
10	給気口		1.0	台		13,400	
11	換気ダクト		20.0	m	2,900	58,000	
12	同上継手類		1.0	式		5,500	
13	ダクト工事費		1.0	式		200,000	
14	消耗品雑材料費		1.0	式		20,000	
15	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
	【雑工事①】						
16	トイレ鏡 取付下地含む	楽天購入	1.0	台		20,000	
17	プロジェクター用 下地補強 (材工)		1.0	式		25,000	
18	お客様支給 シャンデリア取付 (アンカー打ち)		2.0	set	15,000	30,000	
19	ロールスクリーン (材工)	送料込+取付費	1.0	式		70,000	
	合 計					676,890	

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑥						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【厨房器具工事】 新品						
1	コールドテーブル W1200×D600×H800		1.0	台		138,000	
2	製氷機 25k		1.0	台		199,000	
3	二槽シンク W900		1.0	台		39,800	
4	作業台		1.0	台		19,000	
5	吊り戸棚 (扉付)		2.0	台	38,000	76,000	
6	運送費		1.0	式		34,000	
7	厨房器具設置費		1.0	式		45,000	
8	試運転調整費		1.0	式		15,000	
9	副資材費		1.0	式		10,000	
	【塗装工事】						
10	塗装養生費 (外部塗装時含む)		1.0	式		25,000	
11	天井吹付塗装 (下がり部含む)	J85-20D (日本塗料)	44.0	m ²	2,400	105,600	
12	カウンター立ち上がり部塗装		1.0	式		30,000	
13	消耗品雑材料費		1.0	式		10,000	
14	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
15	入口外部壁面 吹付&ローラー塗装	白かクリーム系	1.0	式		55,000	
合 計						816,400	

見 積 御 内 訳

名称	内装工事 ⑦						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
	【内装仕上げ工事】						
1	厨房内 防水シート		1.0	式		55,000	
2	客室 塩ビタイル貼り (下地処理とも)	サンゲツ GT744	21.0	m ²	4,800	100,800	
3	各所見切り材		1.0	式		20,000	
4	トイレ床 CFシート貼り	東リ NS4840	1.0	式		20,000	
5	壁面クロス貼り (1000番台)	サンゲツ FE6456	86.0	m ²	1,350	116,100	
6	厨房奥壁キッチンパネル貼り	厨房奥壁+厨房内カウンター立ち上がり	18.0	m ²	9,800	176,400	
7	消耗品雑材材料費		1.0	式		25,000	
8	資材運搬搬入費		1.0	式		35,000	
	【雑工事②】						
9	入口正面左 下地補強		1.0	式		15,000	
10	ガチャ 柱設置 (材工)		1.0	式		20,000	
11	ガラス天板		4.0	枚	4,800	19,200	
12	立ち飲み用 カウンターR型設置(材工) 設定	メラミン AI-153KM	2.0	台	75,000	150,000	
13	入口自動ドア下 モルタル補修		1.0	式		100,000	
	【看板工事】						
14	入口正面上看板 (デザイン含む)	下地+インクジェットシート	1.0	台		168,000	
15	副資材費		1.0	式		15,000	
16	取付施工費		2.0	人工	25,000	50,000	
17	運搬費		1.0	式		30,000	
合 計						1,115,500	



御見積番号

R101 1000

2019年8月8日

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名

消防設備工事

お見積総額(税抜き) **¥133,000 -**

消費税 **¥10,640 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	消防設備工事		1	式		133,000	
合 計						¥133,000	
備考 お支払条件 … 着工時50% ・ 工事中間30% ・ 工事完了後10日以内20%							



見 積 御 内 訳

名称	消防設備工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
1	煙探知機 移設設置費		2.0	台	15,000	30,000		
2	誘導灯 調整費		1.0	台		10,000		
3	試運転調整費	探知機2台・誘導灯1台	3.0	台	6,000	18,000		
4	消防届出書類作成費・検査立会費		1.0	式		50,000		
5	副資材費		1.0	式		10,000		
6	諸経費		1.0	式		15,000		
合 計						133,000		

